
Kungsbacken, december 2008

En julhälsning av familjen Winberg i Kungsbacken, Åkersberga

Av familjen har alla utom Fredrik bott hemma i Kungsbacken under året. 
Vi har som tidigare seglat en hel del – i Sverige, Finland och Estland. 
Rogers finlandsseglats tillsammans med en kompis, Leif, gick via Dagö 
och estniska nordkusten, och Helena, Roger, Jens och Helenas småkusin 
Mikael med familj seglade i juli till ön Prangli NV om Tallinn. Vi hade 
under sommaren förmånen att ha besök av vänner från 
Bayern – Frank seglade FinlandÅlandSverige med 
Roger, medan hans fru Therese tillbringade några 

dagar i Kungsbacken, och i augusti hade vi besök av familjen Obermaier, även 
då blev det en del segling. I oktober hälsade vi på hos Fredrik i Kalmar och 
besökte bl a Kalmar slott. I månadsskiftet novemberdecember när mormor och 
morfar var på besök passade Helena och Roger på att åka till Marocko och 
bodde under en vecka vid atlantkusten i Agadir, men tillbringade tre 
äventyrsfyllda dagar i hyrbil runtom i landet, bl a uppe bland de snöklädda Atlasbergen och i den 
historiskt intressanta staden Marrakech. Julen firar vi alla hemma i Kungsbacken, men Fredrik och 
Peter kommer runt nyårshelgen att hälsa på mor och farföräldrar i Finland.

Jens, 6 år, har börjat på förskoleklass, och har tillsammans med pappa 
fortsatt simskolan på lördagsförmiddagar.

Peter, 17 år, fortsätter i gymnasiet som har bytt namn till Täby 
Yrkesgymnasium, där han valt transportlinjen. Han har redan klarat 
körkortets teoriprov och övar nu körning både i skolan 
och med föräldrarna, och ska snart börja köra lastbil.

Daniel, 20 år, avslutade i början av året värnplikten. 
Efter att ha jobbat i några månader inledde han i höstas studierna till 
högskoleingenjör på Kungliga Tekniska Högskolans avdelning för byggteknik och 
design.

Fredrik, 22 år, fortsätter sina sjöingenjörsstudier i Kalmar, där han nu flyttat in i 
egen studentlya. I somras praktiserade han på ett fartyg som trafikerade i norra Europa.

Helena tog i höstas över som verksamhetschef på Attendo Cares äldreboende i Vallentuna, där hon 
tidigare jobbat som vicechef, och jobbar numera heltid. Hon trivs bra med de nya uppgifterna. 

Roger fortsätter som internrevisor vid TeliaSonera, och jobbar främst med ITrelaterat 
revisionsarbete. 

Vi önskar er alla en fridfull jul och ett gott nytt år 2009!

Varma hälsningar,
Helena, Roger, Fredrik, Daniel, Peter och Jens
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